02770021 юридична адреса: 84201, Україна, Донецька
обл., вул. Люксембург Р., буд. 38, банківські реквізити: р/р №
UA948201720355199004001031296 банк: Держказначейська
служба України, м. Київ, МФО 820172 Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 1 % - 3 085,14 грн. (Три тисячі вісімдесят
п’ять грн. 14 коп.) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
не менше 120 днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія повинна бути видана банком,
реквізити якого зазначені у Додатку 5 до тендерної документації.
Гарантія має бути безумовною (повинна свідчити про безумовний